trece horas cero minutos (13H00), en el inmueble ubicado en la Ciudadela Adace, Calle B 
No 201 y calle cuarta, se reúnen en Junta General Unwersal Ordinaria, sin convocatoria 
previa, los accionistas de TOWNTECH S.A, a saber. FELIPE XAVIER VIVAR JURADO, por sus 

propios y personales derechos, como propietario de once mil novecientos (11.900) 
acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos cada una, RAMON 
OLMEDO VELASQUEZ SANTOS, por sus propios y personales derechos, como propietario 
de once mil novecientos (11,900) acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los 
estados unidos cada una.- También se encuentra presente la Comisaria principal, Ingeniera 
Lídice Alexandra García Melgar 

Preside la sesion su Titular, Felipe Xavier Vivar Jurado y actúa como Secretario el infrascrito